

**Årsredovisning**  
för  
**NOLL NIO ELVA AB**  
556741-3637

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Stefan Hällsten, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen för NOLL NIO ELVA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighets- och värdepappersförvaltning: Bolaget utför även traktorarbeten inklusive uthyrning av fordon och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 082	670	533	906
Resultat efter finansiella poster	-586	-476	1 475	-46
Balansomslutning	15 468	15 756	15 279	9 609
Soliditet (%)	2,1	5,8	8,7	0,7

Omsättningen har ökat till följd av indexering av hyresintäkter samt ett ökat antal övriga uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	989 445	-173 498	915 947
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-173 498	173 498	0
Årets resultat			-585 771	-585 771
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>815 947</b>	<b>-585 771</b>	<b>330 176</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	815 947
årets förlust	-585 771
	<b>230 176</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	230 176
	<b>230 176</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>		
Nettoomsättning	1 081 907	669 641
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 081 907</b>	<b>669 641</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-668 082	-501 736
Personalkostnader	0	-1 768
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-469 550	-396 102
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 137 632</b>	<b>-899 606</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-55 725</b>	<b>-229 965</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	16 724	543
Räntekostnader och liknande resultatposter	-546 770	-246 298
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-530 046</b>	<b>-245 755</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-585 771</b>	<b>-475 720</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	242 000
Förändring av överavskrivningar	0	60 222
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>302 222</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-585 771</b>	<b>-173 498</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-585 771</b>	<b>-173 498</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	11 896 860	12 143 323
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 806 443	1 955 562
Inventarier, fordon, verktyg och installationer	4	126 680	145 448
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>13 829 983</b>	<b>14 244 333</b>

#### Summa anläggningstillgångar

13 829 983

14 244 333

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		193 243	13 994
Övriga fordringar		1 227 889	799 399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 183	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 454 315</b>	<b>813 393</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		183 548	698 709
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>183 548</b>	<b>698 709</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 637 863</b>	<b>1 512 102</b>

#### SUMMA TILLGÅNGAR

15 467 846

15 756 435

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		815 947	989 445
Årets resultat		-585 771	-173 498
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>230 176</b>	<b>815 947</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>330 176</b>	<b>915 947</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	5 930 000	6 270 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>5 930 000</b>	<b>6 270 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		340 000	340 000
Leverantörsskulder		41 039	217 098
Övriga skulder		8 564 251	7 790 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		262 380	222 561
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 207 670</b>	<b>8 570 488</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 467 846</b>	<b>15 756 435</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25-100 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Fordon	5-10 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	12 690 332	8 933 208
Inköp	55 200	3 757 124
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 745 532</b>	<b>12 690 332</b>
Ingående avskrivningar	-547 009	-269 135
Årets avskrivningar	-301 663	-277 874
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-848 672</b>	<b>-547 009</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 896 860</b>	<b>12 143 323</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 060 779	290 758
Inköp	0	1 770 021
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 060 779</b>	<b>2 060 779</b>
Ingående avskrivningar	-105 217	-20 226
Årets avskrivningar	-149 119	-84 991
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-254 336</b>	<b>-105 217</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 806 443</b>	<b>1 955 562</b>

#### **Not 4 Inventarier, verktyg, fordon och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	538 903	382 507
Inköp	0	156 396
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>538 903</b>	<b>538 903</b>
Ingående avskrivningar	-393 455	-360 219
Årets avskrivningar	-18 768	-33 236
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-412 223</b>	<b>-393 455</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>126 680</b>	<b>145 448</b>

#### **Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Skulder som skall betalas senare än fem år efter balansdagen	4 230 000	4 570 000
	<b>4 230 000</b>	<b>4 570 000</b>

#### **Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Fastighetsinteckning	6 780 000	6 780 000
	<b>6 780 000</b>	<b>6 780 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Piteå 2024-06-28

*Stefan Hällsten*  
Stefan Hällsten

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Magnus Holmgren*  
Magnus Holmgren  
Auktoriserad revisor


